
Město Cheb

Písemná zpráva zadavate|e

V souladu s $ 85 ziikona č. 137 /2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen zél<on), zadavatel město Cheb uveŤejňuje písemnou zprávu zadavaÍe|e

k veřejné zakázce,,Velkoplošné opravy komunikací v územním obvodu města Cheb...

1. Identifikační údaie zadavatele

Zadavatel:

Sídlo:

ICO:

Město Cheb

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad Il14,350 20 Cheb 1

00253979

osoba oprávněná

1ednaÍ za zadavatele: RNDr' Pavel Vanoušek, staÍosta

2. Předmět veřeiné zakázkv

Zitrnérem zadavate|e bylo uzavření riímcové smlouvy ve smyslu $ 89 odst. 1 a 2 z(kona
s maximálně šesti uchazeči na dobu dvou let.

Po tuto dobu bude zadavate| oslovovat zasmluvněné uchazeče k podaní nabídky na konkrétní
velkoplošné opravy komunikací prostřednictvím minitendrů. Součástí minitendrů bude
příslušná projek1ová dokumentace s výkazem výměr, řešící způsob a rozsah opravy
komunikace. Uchazečům bude stanovena lhůta pro podaní nabídek. Yitézný uchazeč

minitendru bude vybrán na ztkladě nejniŽší nabídkové ceny, která vzejde z elektronické
aukce. Uchazeči ve svých nabídkách budou vázáni rrysoutěŽenými jednotkor,.'ými cenami,
které mohou v jednotliých výběrech vylepšovat.

obecně bude rozsah prací definovrí'rr následujícím způsobem. Zůstane zachováno šířkové
uspořádání ulic, výška obrub, odvodnění (poloha vpustí) a veřejné osvětlení. V rámci oprav
bude provedeno vybourání stávajících živičných vrstev ve stanovených tloušťkách
a provedena nová obrusná a ložná vrstva Íaktéž ve stanovených tloušťkách dle příslušné
projektové dokumentace. Budou zajištěny vyhovující příčné sklony vozovky dle
ČsN z: ot to. Zajištěni příčných sklonů si vyŽádá výškovou úpravu vpustí, šachet, poklopů
a šoupat inženýrských sítí.

Požadavky na prováděni stavby:

Následující požadavky na provádění stavby budou obecně aplikovríny u všech zadaných
velkoplošných oprav komunikací.

Strana I (celkem 5)



Stavba bude provedena podle příslušných podkladů zpracovaných projektantem

nebo zadavatelem, které budou řešit způsob velkoplošnó opravy konkrétní komunikace.

Před zahájením zemních prací si zhotovitel zajistí polohové a výškové vytyčení podzemních

inženýrských sítí na staveništi a bude respektovat jejich ochranná pásma.

Budou splněny podmínty správců inženýrských sítí pro provádění stavebních prací v blízkosti

vedení inženýrských sítí. Při výstavbě budou respektovrina vyjádření správců podzemních

vedení.

Po celý průběh stavby bude veden stavební deník, který bude k nahlédnutí zástupci investora,

a dalším oprávněným osobám. Při výstavbě budou dodrženy veškeré platné bezpečnostní

předpisy.

Při realizaci stavebních konstrukcí je nutné zabezpečit zejména:

Dodržení postupů předepsaných v podkladech

Veškeré vstupy na staveniště musí bý označeny

Veškerá technická zařizeni musí bý obsluhována osobami řádně vyškolenými a odpovědnými

za jejtch provoz a používána pouze k účelům, pro které jsou technicky způsobilé'

Tímto výčtem některých bezpečnostních opatření nejsou rušeny Všechny další bezpečnostní

předpisy, týkající se jak provádění stavby, tak i následného provozu.

Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných

a doporučených předpisů a metodik.

Celková smluvní cena díla je ma,ximálně 40 000 000,00 Kč bez DPH po dobu trvání rámcové

smlouvy.

3. Druh zadávacího řízení

Pro podlimitní veřejnou zakázktl na stavební práce Za účelem lzavřeni rámcové smlouvy bylo

zvoleno otevřené řízení dle $ 27 zákona'

4. Identifikační údaie wbraného uchazeče

Rámcová smlouva je uzavřena se 4 uchazeči:

STRABAG a.s.

Na Bělidle I98l21'' I50 00 Praha 5

ICO: 60838744

SWIETELSKY stavební s'r.o.

PÍažSká tř. 495158,37O 04 České Budějovice - České Budějovice 3

IČo: 48035599

EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Václava Majera 573 ' 
440 01 Louny

ICO:10442481

ALGON a.s.

Ringhofferova 1/1 1 5, 155 21 Praha 5

Strana 2 (celkem 5)



ICO:28420403

Uchazeč STRABAG a.s. bude veřejnou zakžr,k:u plnit prostřednictvím subdodavatele

CHETES s.r.o. (stavební práce na komunikaci).

Uchazeě SWIETELSKY stavební s.r.o. nebude veřejnou zakázku plnit prostřednictvím
subdodavateIů.

Uchazeč EKOSTAVBY Louny s.r.o. bude plnit veřejnou zakázktl prostřednictvím
subdodavatelů Laufer a spol' s. r.o' (dopravní znaěeni) a Ing. Ladislav Polan _ GEoPoL _
geodetická kancelář (geodetické práce).

Uchazeč ALGON a's. bude veřejnou zakázku plnit prostřednictvím subdodavatele MIDoS
Cheb _ Ing. Milan Dolejš (svislé a vodorovné dopravní značení).

Nabídky byly hodnoceny prostřednictvím elektronické aukce ($ 96 a97 zžkona). Hodnotícím
kritériem byla dle $ 78 odst. 1 písm' b) zákona nejnižši nabídková cena.

5. Identifikační údaie všech uchazečů

čís|o nabÍdky
Obchodní íirma/názevljméno' příjmení

dodavatel€/zájemce
lč/Rč/datum narozenÍ

dodavate|e/zájemce
výše nabídkové ceny bez
DPII Dodané v nabídkích

SWlETELSKY stavební s.r'o.
odštěpný Závod Dopravní stavby ZÁPAD
oblast Karloly Vary, Jáchymovská 429l9l,
3ó0 04 Karlolry Vary

tČo: 48035599 266 939 
'10 

Kč

z.
EKOSTAVBY Louny s.r.o.
václava MajeÍa 573,440 0l Louny

|čo: 10442481 267 I99' 2,I Kě

3.
ALGON a.s.

Ringhofferova 1/I15 ' 155 ?I PÍaha 5
|Čo| 28420403 261 290'70 Kč

4.

STRABAG a.s.

odštěpný závod ceské Budějovice, Vrbenská

31, 370 06

oblast Západ
záÝodní 4/|2,360 06 Karlovy Vary

Ičo: 60838744 264 ,7 
|3 

'56 
Kě

5.
COLAS CZ, a.s.

Ke Klíčovu 9, l90 00 Praha 9
|Čo 26177005 264 792',79 Kč,

6.
Udržba siInic Karlovarského kraje, a.s.

Na Vlečce l77. 360 0l otovice.
Ico: 2ó4020ó8 261 2,7 5'20 KČ

7.
EUROVIA CS, a.s.

Národní 10, 113 19 Praha l IČo2 45274924 239 957 ,00 Kč

.Vaw

Strana 3 (celkem 5)



ČísIo
nabídky

obchodní fi rma/názevljmóno, příjmení
dodavateIe/záiemce

tČo,n'Čiaatum
narození

dodavateIe/zájemce

Nabídková cena bez DPH po

elektronické aukci

I

SWIETELSKY stavební s.r'o.

odŠtěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD
oblast Karlovy Vary, Jáchymovská 429191,

360 04 Karlo\y Vary

IČo: 48035599 2óó 939' 10 Kč

2.
EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Václava Majera 573,440 0l Louny

IČo:10442481 26.7 |99,2.7 Kě

3.
ALGON a.s.

Ringhofferova l/l 15, 155 2l Praha 5
|Čo.28420403 267 284,,70 Kč

Á

STRÁBAG a.s.

odštěpný závod České Budějovice' Vrbenská

3t,3',70 06

obIast západ
Závodni 4 |2,360 0ó Karloty Vary

rčo: 60838744 264 7 |3,56 Kě

6. Identifikační údaie w|oučených uchazečů

čisto
nabídky

Uchazeč IčO/Rč/datum narození
dodavatele/záj€mce

Důvod pro tT|oučení uchazeče

5.
COLAS CZ, a.s.

Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
|Čo| 26177005

Uchazeč byl vyřazen a následně vyloučen

z důvodu nedodržení maximálně přípustné

ceny položkového výkazu u položky č.250.

6.

Údržba silnic Karlovarského
kraje, a.s.

Na Vlečce 177, 360 0l otovice
IČo:26402068

Uchazeč by| vyřazen a následně vy|oučen

z důvodu nedodržení maximálně přípustné

ceny položkového výkazu u položky č' óó' 67'

224,310,397,398, 466.

7.
EUROVIA CS, a.s,

Národní l0, l 13 19 Praha 1

tČo:. 45274924

Uchazeč byl vyřazen a následně Yyloučen

z důvodu nedodržení maximá|ně přípustné

ceny položkového výkazu u položky č. 355.

7. Odůvodnění wloučení uchazečů s mimořádně nízkou nabídkovou cenou

Ze zadávaciho řízení nebyl vyloučen žádný zuchazečů s mimořádně nízkou nabídkovou

cenou.

SoutěŽní dialog, jednací řízení s uveřejněním či

zadáý acího řízení pouŽito.

9. Důvod zrušení zadávacího řízení

Zadávaci řízení nebylo Zrušeno.

bez uveřeinění nebvlo v rámci tohoto

Strana 4 (celkem 5)



Zpr áv a byla lryhotovena dne 48 .44 . toL\

Jméno a příjmení osoby' oprávněné jednat

jménem zadavate|e
,2a-.-r7z,zZ"/

RNDI. Pavel Vanoušek' starosta

Stana 5 (celkem 5)


		danihelkova@cheb.cz
	2013-11-21T10:58:45+0100
	Bc. Eva Danihelková




